УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊАЛУЦИ 

АРХИТЕКТОНСКО-ГРАЂЕВИНСКИ-ГЕДЕТСКИ ФАКУЛТЕТ

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ АРХИТЕКТУРА 

КАТЕДРА ЗА ТЕХНИЧКУ МЕХАНИКУ И ТЕОРИЈУ КОНСТРУКЦИЈА

 М
иОМ

Резултати писменог испита из Механике и отпорности материјала одржаног 16.09.2016.

Механика и отпорност материјала:
	Рб
	Презиме и име
	Бр. индекса
	I
	II
	бр. бодова

	1
	Радаковић Огњен
	34/12
	
	
	70

	2
	Вишекруна Маја
	17/14
	
	
	у

	3
	Џелетовић Душица
	22/12
	
	
	У

	4
	Mиловановић Јована
	19/14
	75
	60
	68


Усмени део испита биће одржан у петак 24.09.2016 у 9:00 сати на АГГФ-у
